15-02-2024 06:57:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As palmeiras e demais árvores da Praça José Mota no bairro Morada da Colina precisa ser podadas devido
ao estado das mesmas, com copas frondosas, galhos secos e correndo risco de caírem sobre os usuários da mesma,
além de diminuir a beleza do local.

solicitação para que seja realizada a poda de arvores e palmeiras da Praça José Mota no Bairro Morada da
Colina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2017

PÇA JOSÉ MOTA, MORADA DA COLINA, 38.411-000, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES - PLANTIO Nº 12828/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total